— 1 —

2020 年第 1号

（总第 398 号）

关于批准发布《退化人工林改造技术规程》
等 7 项青海省地方标准的公告

青海省市场监督管理局批准《退化人工林改造技术规程》等

7项青海省地方标准，现予以公布。

附件：青海省市场监督管理局批准发布地方标准目录

青海省市场监督管理局

2020 年 1 月 20 日

— 2 —

附件

青海省市场监督管理局批准发布
地方标准目录

序

号
标准编号 标准名称 代替标准号

实施

日期

归口

部门

1
DB63/T1770-

2020

退化人工林改

造技术规程

2020

年5月

1 日

省林业和

草原局

2
DB63/T1771-

2020

藏茶 花叶海

棠茶园建植技

术规范

2020

年5月

1 日

省林业和

草原局

3
DB63/T1772-

2020

胡杨嫩枝扦插

育苗技术规程

2020

年5月

1 日

省林业和

草原局

4
DB63/T1773-

2020

生活垃圾小型

热解气化处理

工程技术规范

2020

年2月

1 日

省生态环

境厅

5
DB63/T1774-

2020

高速公路房建

工程设计指南

2020

年5月

1 日

省交通运

输厅

6
DB63/T677-2

020
热贡唐卡

DB63/T677-2

007

2020

年5月

1 日

省文化和

旅游厅

7
DB63/T

299-2020
育苗技术规程

DB63/T299-1

998

2020

年5月

1 日

省林业和

草原局